2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2017

  № 881
г. Кореновск

О закрытии кладбища, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район,
хутор Малеванный, улица Солнечная, для свободных захоронений
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года                             № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», законом Краснодарского                         края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном                           деле в Краснодарском крае», Федерального закона от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Закрыть кладбище, расположенное по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, хутор Малеванный, улица Солнечная», для свободных захоронений.
2. Погребение на кладбище, расположенном по адресу:                          Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район,                               хутор Малеванный, улица Солнечная, производить с соблюдением                    санитарно-эпидемиологических правил и норм на территории мест родственных, семейных (родовых) и почетных захоронений,                    предоставленных до вступления в силу настоящего постановления.
3. Отдел жилищно-коммунального хозяйства благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения                         (Шамрай) направить копию настоящего постановления в                             муниципальное унитарное предприятие Кореновского городского поселения «Ритуал».
4. Отменить постановление администрации Кореновского                        городского поселения Кореновского района от 27 мая 2015 года № 616 «О прекращении погребений на кладбище, расположенном по адресу:                     Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район,                                 хутор Малеванный, улица Солнечная».

5. Общему отделу администрации Кореновского городского                      поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского                     городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                               Р.Ф. Громов